
 

Responsabile del procedimento: arch. Elena Maria Grasso tel 030 8929213 e-mail elena.grasso@comune.lumezzane.bs.it  
 

Via Monsuello, 154 – 25065 LUMEZZANE (BS) – tel 030 89291 – fax 030 8921510 
P. IVA 00563590983 – C. F. 00451340178 

Settore – Unità 
511 

Lavori Pubblici 

C
IT

T
À

 D
I 

L
U

M
E
Z

Z
A

N
E

 
  

A
S
S
E
S
S
O

R
A
T
O

 L
L
.P

P
. 

–
 M

A
N

U
T
E
N

Z
IO

N
I 

- 
P
A
T
R
IM

O
N

IO
 -

 S
E
R
V
IZ

I 
T
E
C
N

O
L
O

G
IC

I 

 
 

Prot. Gen. 32586/2018 - 32623/2018 
2018/EMG/emg  
Lumezzane, 10 luglio 2018 

 
 

Alle ditte ammesse –  
Invio tramite SINTEL 
 
All’Albo 231  
 
 

OGGETTO: LAVORI DI AMPLIAMENTO STRADA ATTUALE ZONA 
INDUSTRIALE: 1° LOTTO FUNZIONALE. 
CUP G37H17001350004 - CIG 7310921ADB. 
AFFIDAMENTO LAVORI TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA (art. 63, 

comma 6 e art. 36 comma 2 lettera b) del D.LGS 50/2016). 

 
COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE – ERRATA CORRIGE. 

 
 

In data 21/06/2018, attraverso la procedura attivata sul sistema SINTEL della 
Regione Lombardia, si è provveduto ad invitare le sotto riportate ditte (selezionate 
tramite sorteggio a seguito di manifestazione di interesse): 

 
N° PROT. Data Ragione Sociale Prov. 
1 13307 12/03/2018 RICOMAS SRL BG 
2 13402 12/03/2018 SDC SRLS BI 

3 13411 12/03/2018 Ferro Srl VR 

4 13472 13/03/2018 PRANDELLI SANTO S.R.L. BS 

5 13489 13/03/2018 
COSTRUZIONI EDILI STRADALI BERSINI 
VINCENZO E FIGLI SRL BS 

6 13767 14/03/2018 Impresa Scala Santo S.r.l. VR 

7 13893 15/03/2018 
Impresa Edile F.lli Zanardelli di Zanardelli 
Battista & C. snc BS 

8 13968 15/03/2018 B. & B. Costruzioni srl AL 

9 14001 15/03/2018 ARICI FRATELLI SRL BS 

10 14310 19/03/2018 
Edil-Stefani costruzioni snc di Stefani Giovanni 
& C. BS 

11 14659 20/03/2018 Edil Bresciani Pierino s.r.l. unipersonale BS 

12 14806 21/03/2018 Eco. Strade srl CR 

13 14852 21/03/2018 BUA COSTRUZIONI DI BUA GEOM. ANTONINO TO 

14 14859 21/03/2018 BEOZZO COSTRUZIONI SRL VR 

15 14983 22/03/2018 GRUPPO ADIGE BITUMI S.p.A. TN 

16 15006 22/03/2018 
COTTONE SCAVI DI COTTONE GIOVANNI & C. 
SNC BS 

17 15053 22/03/2018 Geom. Magnati Renato srl BG 

18 15067 22/03/2018 GAMBARA ASFALTI SPA BS 

19 15135 22/03/2018 AIROLDI SRL VA 

20 15405 23/03/2018 EDILBOGNI SRL BG 
 
 

Alla scadenza per la presentazione delle offerte (09/07/2018 alle ore 12:00) sono 
pervenute n° 4 offerte dalle sotto riportate ditte: 

 



 

Responsabile del procedimento: arch. Elena Maria Grasso tel 030 8929213 e-mail elena.grasso@comune.lumezzane.bs.it  
 

Via Monsuello, 154 – 25065 LUMEZZANE (BS) – tel 030 89291 – fax 030 8921510 
P. IVA 00563590983 – C. F. 00451340178 

Settore – Unità 
511 

Lavori Pubblici 

C
IT

T
À

 D
I 

L
U

M
E
Z

Z
A

N
E

 
  

A
S
S
E
S
S
O

R
A
T
O

 L
L
.P

P
. 

–
 M

A
N

U
T
E
N

Z
IO

N
I 

- 
P
A
T
R
IM

O
N

IO
 -

 S
E
R
V
IZ

I 
T
E
C
N

O
L
O

G
IC

I 
Ragione Sociale Prov. 

COSTRUZIONI EDILI STRADALI BERSINI VINCENZO E FIGLI SRL BS 

Impresa Scala Santo S.r.l. VR 

ARICI FRATELLI SRL BS 

BUA COSTRUZIONI DI BUA GEOM. ANTONINO TO 
 
Esaminata la documentazione amministrativa prodotta dalle ditte si ammettono e si 
procede con l’apertura delle buste economiche. 

 

 

 
La Responsabile del Procedimento 

(Arch. Elena Maria Grasso) 
 
 

 

 
 


